Hiện công ty đang phục vụ gần 700.000 khách hàng thông qua mạng lưới trên 90 văn phòng và tổng đại lý trên cả nước, với hơn 500 nhân viên và 18.000 tư vấn tài chính được đào tạo nghiêm túc về kiến thức, kỹ năng, đạo đức nghề nghiệp.

# Người lao động

TIẾNG NÓI CỦA LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

NĂM THỨ BA MƯƠI BẢY • Số 6076 • THỨ TƯ, 27-3-2013 (16 tháng Hai năm Quý Ty) • [www.nld.com.vn](http://www.nld.com.vn) • Giá: Ba ngàn bảy trăm đồng (3.700đ)

## **Dai-ichi Life Việt Nam - Dịch vụ bảo hiểm nhân thọ tốt nhất**

Công ty Bảo hiểm Nhân thọ Dai-ichi Việt Nam (Dai-ichi Life Việt Nam) vừa nhận được giải thưởng Rồng Vàng năm 2012 với danh hiệu “Dịch vụ bảo hiểm nhân thọ tốt nhất” do độc giả *Thời báo Kinh tế Việt Nam* bình chọn.